
 
 

 

Uffici Amministrativi: Via M. Piovesana 158/a -31015 CONEGLIANO-TV   Tel. 0438/415971  Fax 0438/427590 

DETERMINA DEL DIRETTORE N. 37 DEL 30 GIUGNO 2016 
 
 
 

 
Oggetto: Approvazione rendiconto spese per partecipazione alla premiazione dei 

“Comuni Ricicloni” – Anno 2016. 
 

 

IL DIRETTORE 
 

PREMESSO: 

 

- che con deliberazione dell’Assemblea dei Sindaci n. 6 del 28.12.2015 sono state 

delegate al Presidente del Consorzio Sig. Gianpaolo Vallardi le competenze 

statutariamente attribuite al Consiglio di Amministrazione con obbligo di rendicontare i 

risultati operativi della propria gestione in sede di approvazione del bilancio annuale; 

 

- che con la medesima deliberazione dell’Assemblea dei Sindaci n. 6 del 28.12.2015 è 

stato dato mandato al Presidente di avvalersi del Direttore del Consiglio di Bacino e del 

personale dell’Ufficio del Consiglio di Bacino formalizzando il tutto con deliberazione del 

Presidente n. 2 del 14.01.2016;  

 

RICHIAMATA la deliberazione del Presidente n. 48 del 16.06.2016 di assunzione della 

spesa preventivata in €.2.500,00 per la partecipazione di Sindaci o loro delegati dei 

Comuni consorziati alla premiazione in Roma dei Comuni Ricicloni 2016; 

 

CONSIDERATO che alla premiazione hanno partecipato, su iniziativa consortile, n. 16 

persone; 

 

VISTO il rendiconto predisposto dall’economo delle spese sostenute per la partecipazione 

della suddetta delegazione di Sindaci alla cerimonia di premiazione che si è tenuta il 

giorno 23.06.2016 presso la Casa del Cinema a Roma, risultante dell’importo totale di 

€.2.354,50, ripartite come di seguito: 

 

- €.1.873,00 Biglietti Trenitalia A/R Mestre-Roma 

- €.     43,50 Biglietti metropolitana 

- €.   424,00 Pranzo  

- €.     14,00 Parcheggio stazione di Mestre  

 



 
 

 

Uffici Amministrativi: Via M. Piovesana 158/a -31015 CONEGLIANO-TV   Tel. 0438/415971  Fax 0438/427590 

Preso atto che il rendiconto di cui sopra è corredato dalle relative pezze giustificative delle 

spese sostenute; 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare il rendiconto di cui in premessa assommante a €.2.354,50; 

2) di rimborsare all’Economo l’importo anticipato di €.2.354,50 per la ricostituzione della 

dotazione economale; 

3) di imputare la spesa di €.2.354,50 al Cap. 100 “Acquisto di beni e servizi” del bilancio 

dell’esercizio in corso. 

 
          

VISTO:        IL PRESIDENTE          IL DIRETTORE 
     F.to      Gianpaolo Vallardi     F.to ing. Piergiorgio Tonon 
          

 
 
 


